
TOIMINNANJOHTAJA VAIHTUU
Nykyinen toiminnanjohtajamme Marjukka
Kulmala on siirtynyt uusi tehtäviin Valonialle
luontoasiantuntijaksi. Hänen jatkajakseen on
valittu ympäristönhoitajamme Henna
Juntunen, joka aloittaa toiminnanjohtajana
heinäkuussa palattuaan vanhempainvapaalta.
Marjukka toimii vielä kesäkuun loppuun asti
sivutoimisena toiminnanjohtajana.
Hallituksen kevätkokouksessa 30.5.2024
nykyinen ja tuleva toiminnanjohtaja
kukitettiin. Kiitos Marjukalle kuluneista
vuosista!

UUTISKIRJE
Paimionjoki-yhdistys ry
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UUSI PRJOJEKTISUUNNITTELIJA
Yhdistyksessä on aloittanut työt uusi projektisuunnittelija
Annelea Vuontela. Annelea on koulutukseltaan
ympäristösuunnittelija (AMK) ja opiskellut Norjassa
ympäristötieteitä ja akvaattista ekologiaa. Viime vuodet hän
on viihtynyt pohjoisessa Tenojoen vesistön
vaelluskalahankkeiden parissa, mutta on syntyperäinen
paimiolainen. Annelealla on aiempaa työkokemusta mm.
erilaisista vesistöhankkeista Varsinais-Suomessa ja hän
odottaa innolla erilaisia työtehtäviä Paimionjoen hankkeiden
parissa. Vapaa-ajallaan hän mielellään retkeilee luonnossa
tai mökkeilee Saaristomerellä.

Vasemmalta: Annelea Vuontela, Marjukka
Kulmala ja Henna Juntunen (kuva: Janne
Tolonen)

Läksiäissanoja lausumassa Marttilan
kunnanjohtaja Anne Ahtiainen ja pj. Henri
Partanen. Annen lahjakassissa on muistamiset
kaikista jäsenkunnista! (kuva: Timo Virta)



Tuorlan tilaisuuden jälkeen vieraat suuntasivat
vielä mielenkiintoiselle vierailulle tutustumaan
Rekottilan tilaan Paimiossa. Isäntä Timo Lehtisellä
oli paljon evästyksiä vesiensuojeluun päättäjille.
Rekottilassa panostetaan lietteen separointiin,
jotta typpi ja fosfori saadaan erikseen ja
lannoitusta voi täsmätä!

SAARISTOMERI-OHJELMAN
PILOTTIALUE
Paimionjoen ja Aurajoen valuma-alueet sekä
Kemiönsaari on valittu Saaristomeri-ohjelman
pilottialueiksi. Näiden alueiden toimintaa
koordinoivat Paimionjoki-yhdistys, Aurajokisäätiö ja
Kemiönsaaren kunta. Saaristomeri-ohjelmalla
edistetään vesiensuojelutoimenpiteitä, joiden
tavoitteena on poistaa  Saaristomeren valuma-alue
Itämeren pahimpien kuormittajien listalta vuoteen
2027 mennessä. Tavoitteena on vähentää
ravinnekuormitusta ja edistää ravinteiden
kierrätystä. 

Piikkiön Tuorlassa järjestettiin 14.5.2024
Saaristomeri-ohjelman tilaisuus, johon
ympäristöministeri Kai Mykkänen ja maa- ja
metsätalousministeri Sari Essayah tulivat tuomaan
tervehdyksensä.  Ohjelmassa oli mm. pilottialueiden
esittäytymiset, kierros maatalouden vesistöpolulla ja
biokaasulaitoksella sekä vieraiden ja ministerien
vapaata keskustelua tarpeista, toiveista ja
odotuksista. 

UUTISKIRJE  1/ 2024

Rekottilan tilalla Paimiossa isäntä Timo Lehtinen
esittelee tilan toimintaa.

Kuvassa vasemmalta: PJY:n hallituksen PJ
Henri Partanen, Kemiönsaaren kunnanjohtaja
Erika Strandberg, Aurajokisäätiön hallituksen
PJ Mika Joki, PJY:n TJ Marjukka Kulmala ja
Aurajokisäätiön TJ Eelin Hoffström-Cagiran 

Ministerit Kai Mykkänen ja Sari Essayah



TARVITSEMME VALUMA-
ALUEKOORDINAATTORIN!
Yhdistyksellä on haussa valuma-
aluekoordinaattori sekä Saaristomeri-ohjelmaan
että VALUTA3 -hankkeeseen. Koordinaattorilla
tulisi olla hyvä tietämys erityisesti maataloudesta
ja kiinnostusta vesiensuojelutoimiin. Tietysti
iloinen ja reipas asenne ja hyvät sosiaaliset taidot
ovat edellytyksiä työssä menestymiselle!
Rahoitusta on vuoden 2025 loppuun ja
jatkorahoitusta voidaan saada, jos tulevat
hankehakemukset menestyvät. Jos olet
mielestäsi oikea tekijä hommaan tai tiedät
jonkun loistotyypin, ota meihin mieluusti
yhteyttä!

VALUTA3 -HANKKEELLE
RAHOITUS
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Saimme WWF:n koordinoimalle VALUTA3 -
hankkeelle myönteisen rahoituspäätöksen
Vesiensuojelun tehostamisohjelmasta.
Hankkeen tavoitteena on maa- ja
metsätalouden aiheuttaman
ravinnekuormituksen ja rehevöitymisen
vähentäminen sisävesissä ja Itämeressä
vesienhallinnan avulla. Hanke toteutetaan
Varsinais-Suomessa Tarvasjoen sekä
Hepojoen ja Pikkiönlahden valuma-alueilla.
Mukana ovat WWF, Paimionjoki-yhdistys,
Valonia ja Kaarinan kaupunki. Mahdollisia
toteutettavia toimenpiteitä ovat mm.
kosteikot ja kaksitasouomat, jotka tasaavat
vesimääriä ja virtaamia vähentäen veden
tulvimista, soiden ennallistaminen ja uomien
eroosiosuojaus. Toimia tullaan toteuttamaan
yhteistyössä maanomistajien kanssa.
Oheisesta linkistä voit katsoa, mitä edellinen
hanke on tehyt Länsi-Uudellamaalla: VALUTA2

Paimionlahden pohjukka (Kuva: Oskari Summanen)

https://wwf.fi/elinymparistot/itameri/valuta/


KOSKIKUNNOSTUSHANKE ALKAA
Paimionjoen keskiosan koskikunnostukset
pääsevät alkamaan kesällä! Kunnostuksia
tehdään yhteensä kymmenellä koskialueella.
Kosken Tl kohteita ovat Karjakoski ja sen
alapuolinen koski,  Tuimalankoski, Patakoski ja
Koivukylänkoski. Marttilassa kunnostetaan
Purhalankoski, Krouvin- eli Palaistenkoski sekä
Koskenpäänkoski, ja Tarvasjoella Eurankoski ja
Killalankoski. Kunnostusten tavoitteena on
Paimionjoen ekologisen tilan parantaminen, ja
kunnostussuunnitelmissa on huomioitu
erityisesti koskialueiden merkitys kalaston ja
muun vesieliöstön elinympäristönä. Koskialueet
on tarkoitus ennallistaa mahdollisimman lähelle
luonnontilaa, parantaa koskien virtaamaa,
vesieliöstön kulkua ja maisema-arvoja.  
Kunnostukset suorittaa Marttilan maanrakennus
Oy ja ohjaajana toimii Keski-Suomen ELY-
keskuksesta eläköitynyt, kokenut konkari Eero
Hakala.

Olisi hienoa saada dronekuvia kunnostuksista
ennen ja jälkeen! Jos tiedät jonkun, jolla olisi
laite ja lentotaitoa, niin pistä vinkaten!
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VUOLLEJOKISIMPUKAT TURVAAN!
Paimionjoessa tiedetään aikaisempien
kartoitusten perusteella esiintyvän rauhoitettua
ja tiukasti suojeltua vuollejokisimpukkaa.
Vuollejokisimpukka on virtaavien vesien ja
pehmeiden pohjien simpukkalaji ja se on lajina
vaarantunut Suomessa. Ennen kuin varsinaiset
koskikunnostustyöt päästään aloittamaan,
siirretään vuollejokisimpukoita turvaan pois
toimenpidekohteista. Tutkimussukeltaja,  
hydrobiologi Rami Laaksonen työparinaan PJY:n
uusi projektisuunnittelija aloittavat simpukoiden
sukellustyöt kesäkuun ensimmäisellä viikolla.
Koskikunnostusten tarkoituksena on parantaa
laajasti jokiekosysteemin tilaa, mikä tulee
parantamaan myös vuollejokisimpukoiden
elinolosuhteita. 

Vuollejokisimpukka on muodoltaan soikea ja sen
kuori on vihertävän tummanruskea ja paksu.
Kooltaan simpukat ovat 5-10 cm. (Kuva: Rami
Laaksonen.)



LASTEN JOKILEIRIT TULEVAT TAAS
Paimionjoki-yhdistys järjestää jälleen kesällä
kaksi jokileiriä lapsille: 

To 18.7. Klo 10-15 Marttilan Kumpulanrannassa

Ja

To 1.8. Klo 10-15 Somerolla Seeterin kartanolla

Leirit on suunnattu 7-10 vuotiaille ja mukaan
mahtuu 12 lasta/leiri. Leirillä tutustumme
vesiluontoon tutkimalla vesihyönteisiä ja leikkien.
Loppupäivästä pääsemme myös kalastuspuuhiin!
Tarjoamme leiriläisille eväät. Leirit ovat
maksuttomia.
Ilmoittautuminen:
 8.7. mennessä henna.juntunen@paimio.fi
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OTA YHTEYTTÄ, TYKKÄÄ MEISTÄ  SOMESSA JA KURKKAA NETTIIN!

Toiminnanjohtaja 30.6. asti 
Marjukka Kulmala 0400 211 857 

marjukka.kulmala@paimio.fi
 

Ympäristönhoitaja / Toiminnanjohtaja 1.7. alkaen
Henna Juntunen 041 318 0248 

henna.juntunen@paimio.fi

Projektisuunnittelija
Annelea Vuontela 044 901 3033

annelea.vuontela@paimio.fi

www.paimionjoki.fi            Facebook              Instagram
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Virkistävää
kesää!

tel:+358413180248
http://www.paimionjoki.fi/
https://www.facebook.com/paimionjokiyhdistys
http://www.instagram.com/paimionjokiyhdistys

